

UWAGA: ZAPYTANIA z dnia 23.07.2019 r. DO SPECYFIKACJI

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.), Zamawiający - Łódzki Zakład Usług Komunalnych – przekazuje zapytania z dnia 23.07.2019 r. dotyczące przedmiotu zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „**DOSTAWA PALIWA**” (nr postępow.: 5/2019), o treści jn.:

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO:

Pytanie 1)

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust.3 oraz § 6 pkt A ust.3 poprzez zamianę słowa: „w dniu wystawienia faktury” do zmiany na słowa: „w dniu powstania obowiązku podatkowego, tj. w dniu dokonania transakcji przez Zamawiającego”?

Odpowiedź 1)

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 2)

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w § 6 ust.4 poprzez zaakceptowanie terminu płatności 30 dni od daty wystawienia?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty doręczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy?

Odpowiedź 2)

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy.

Pytanie 3)

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 9 pkt I ust.1 i ust.2-3 poprzez doprecyzowanie wartość umowy netto czy brutto?

Odpowiedź 3)

TAK. Zamawiający doprecyzowuje zapis § 9 określając wartość umowy jako wartość brutto.

Pytanie 4)

Czy wyrażicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 9 pkt I ust.1 i ust. 2-3 poprzez akceptację aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wartości zamówienia?

Odpowiedź 4)

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie zwracamy uwagę, że zapis winien dotyczyć niezrealizowanej części wartości umowy.

Pytanie 5)

Czy wyrażicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 9 ust.1 poprzez wprowadzenia zapisu dotyczącego wyłączenia dotyczącego: awarii systemu obsługi oraz przyjęcia paliwa na stacji paliw?

Odpowiedź 5)

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 9 ust. 1.

Pytanie 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart [...]” z dnia roku w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź 6)

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zaakceptowanie i włączenie do treści umowy regulaminu Wykonawcy dot. Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart [...]

Pytanie 7)

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. IV b) Zamawiający wskazał informację o korzystaniu z kart paliwowych tylko na podstawie przedstawionych przez tankującego kart drogowych lub raportów pracy sprzętu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od w/w dokumentów, ponieważ Wykonawca udostępnia:

a) Karty typu „S” - osoba poruszająca się pojazdem o numerze rejestracyjnym zgodnym z numerem pojazdu umieszczonym na Karcie [...];

b) Karty typu „K” - osoba, której imię i nazwisko zostało umieszczone na Karcie [...] albo osoba, która posługuje się Kartą [...] wystawioną na kanister lub nazwę urządzenia/maszyny lub innego sprzętu Floty.

Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. Dokonanie przez użytkownika kart [...] transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie **wydrukiem z terminalu** albo pokwitowaniem. Użytkownik kart [...], sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania/ wydruk z terminala generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY"?

Odpowiedź 7)

TAK. Projekt umowy udostępniony przez Zamawiającego zawiera poprawne zapisy, natomiast w opz zostały one zamieszczone omyłkowo i zostaną one wykreślone.

Pytanie 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje (opis przedmiotu zamówienia pkt. IV b) dane jakie zawiera dokument potwierdzający tankowanie - wydruk z terminala:

- numer transakcji bezgotówkowej,
- numer karty,
- numer rejestracyjny pojazdu o ile karta wydana była na numer rejestracyjny,
- data,
- miejsce,
- ilości zakupionych produktów,
- wartość,

W przypadku kiedy karta wydana jest na nazwę sprzętu, kanister itp. informacja taka znajduje się w pliku excelowym/zestawienie transakcji jaki otrzymuje Zamawiający drogą mailową oraz w przypadku podania przez kierowcę na stacji paliw informacja ta zostanie wprowadzona przez pracownika stacji i będzie widoczna w załączniku do faktury.

Wykonawca nie ma technicznych możliwości, aby informacje te znajdowały się na wydruku z terminala.

Odpowiedź 8)

TAK. Zamawiający w opz i projekcie umowy przedstawił minimalne wymogi nie wykluczając jednocześnie możliwości ich rozszerzenia przez Wykonawcę.

Pytanie 9)

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby informacją: „ dane identyfikujące tankujący środek” był numer karty paliwowej oraz numer rejestracyjny pojazdu wskazany na karcie o ile karta wydana była na numer rejestracyjny ”?

Odpowiedź 9)

TAK, a w przypadku sprzętu : nazwę i numer identyfikacyjny z karty paliwowej.

UWAGA:

Niniejsze pytania nie mają wpływu na zmianę terminu składania i otwarcia ofert, które pozostają bez zmian.

Odpowiedzi Zamawiającego stanowią treść wiążącą, zaś niniejsze doprecyzowanie specyfikacji w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia i umowie zostaje uwzględnione w stosownych miejscach.

Informacja zostaje przekazana do wiadomości potencjalnym wykonawcom oraz zamieszczona na stronie BIP Zamawiającego.

24.07.2019 r.